ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ

ОАО «Новооскольский  зональный рыбопитомник»

17:00                                                                                                                          «02» июня 2005 года
х. Красная Каменка

Новооскольского района Белгородской области
Избранный совет директоров в количестве 5 (пять) человек.
                                               Присутствовали:                           1. Тарасов Владимир Васильевич.

                                                                                                       2. Сирченко Александр Викторович.

                                                                                                                    3. Камалян Гарий Гассиевич.

                                                                                                                 4. Пряслова Галина Ивановна.

                                                                                                               5. Радомская Любовь Петровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание из состава совета директоров -  Председателя совета директоров общества.
2. Избрание генерального директора общества.

1. По первому вопросу, вынесенному на повестку дня настоящего собрания Совета директоров слушали Сирченко Александра Викторовича, который предложил на должность председателя Совета директоров ОАО «Новооскольский ЗРП» избрать – Тарасова Владимира Васильевича.

Других кандидатур предложено не было.

По вынесенному на повестку дня вопросу проголосовали:
	«ЗА»
	5 (Пять) человек

	«ПРОТИВ»
	- НЕТ-

	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
	-НЕТ-

2. По второму вопросу вынесенному на повестку дня настоящего собрания Совета  директоров выступила – Пряслова Г.И. с предложением оставить в должности Генерального директора ОАО «Новооскольский зональный рыбопитомник» на новый срок 2 (Два) года - Камалян Гария Гассиевича.
По вынесенному на повестку дня вопросу проголосовали:
	«ЗА»
	5 (Пять) человек

	«ПРОТИВ»
	- НЕТ-

	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
	-НЕТ-

Постановили:

1. Избрать председателем Совета Директоров ОАО «Новооскольский ЗРП» Тарасова Владимира Васильевича.
2. Избрать сроком на 2 (Два) года Генеральным директором ОАО «Новооскольский зональный рыбопитомник» Камалян Гария Гассиевича.

Члены Совета Директоров
ОАО «Новооскольский зональный рыбопитомник»

Тарасов Владимир Васильевич        ___________________
Сирченко Александр Викторович   ___________________
Камалян Гарий Гассиевич                ___________________
Пряслова Галина Ивановна              ___________________

Радомская Любовь Петровна            ___________________